[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «19»  июля    2021 года                                                                    №48

О внесении  изменений  в постановление  администрации  Белогорского

сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области    от 18.05.2021 года №34   «Об особом противопожарном  режиме на территории  Белогорского  сельского  поселения Кумылженского муниципального  района   Волгоградской  области»

В соответствии с дополнительными требованиями пожарной безопасности, утвержденных Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 17 марта 2011 г. № 219 «Об утверждении Положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я е т  :
1. Внести в постановление администрации Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 18.05.2021 г. №34 «Об особом противопожарном режиме на территории Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие   изменения  :

1.1. Пункт 2.1  постановления дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«- запретить хранение на территории домовладений и прилегающих к ним территориях сухих веток, древесного хлама, горючих отходов и мусора.»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО» , а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
4.   Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава   Белогорского

сельского поселения                                                                           Е.И.Пономарева